
 

 

UCHWAŁA Nr IX/59/2015 

RADY MIEJSKIEJ w PIOTRKOWIE KUJAWSKIM 

z dnia 29 października 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz.1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 885, poz.938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532, 

poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 grudnia 2014 r., 

zarządzeniu Nr 5/2015 z dnia 30 stycznia 2015r., zarządzeniu Nr 15/2015 z dnia 24 lutego 2015r., uchwale 

Nr III/27/2015 z dnia 20 marca 2015r., zarządzeniu Nr 21/2015 z dnia 25 marca 2015r., zarządzeniu 

Nr 24/2015 z dnia 31 marca 2015r., zarządzeniu Nr 32/2015 z dnia 28 kwietnia 2015r., zarządzeniu Nr 34/2015 

z dnia 7 maja 2015r., zarządzeniu Nr 39/2015 z dnia 21 maja 2015r., uchwale Nr IV/40/2015 z dnia 29 maja 

2015r., zarządzeniu Nr 42/2015 z dnia 16 czerwca 2015r., zarządzeniu Nr 47/2015 z dnia 30 czerwca 2015 r., 

uchwale Nr V/47/2015 z dnia 3 lipca 2015r., zarządzeniu Nr 49/2015 z dnia 8 lipca 2015r., zarządzeniu 

Nr 53/2015 z dnia 20 lipca 2015r., uchwale Nr VI/52/2015 z dnia 5 sierpnia 2015r., zarządzeniu Nr 56/2015 

z dnia 31 sierpnia 2015r., uchwale Nr VIII/57/2015 z dnia 25 września 2015r., zarządzeniu Nr 62/2015 z dnia 

30 września 2015r., zarządzeniu Nr 62/2015 z dnia 8 października 205r., zarządzeniu Nr 66/2015 z dnia 

22 października 2015r., zarządzeniu Nr 67/2015 z dnia 27 października 2015r. wprowadza się następujące 

zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2015: 

1) Dokonuje się przesunięć wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami. 

Dochody nie ulegają zmianie; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 29.489.055,70 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 28.841.709,70 zł; 

2) Dochody majątkowe w wysokości 647.346,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

3) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 31.240.162,87 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 28.040.153,87 zł; 

2) Wydatki majątkowe w wysokość 3.200.009,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”, będącym załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

b) ust.2 otrzymuje brzmienie: „2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane 

w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3”, będącym załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 listopada 2015 r.

Poz. 3430



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

w Piotrkowie Kujawskim oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

Przewodnicząca  

Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3430



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3430



Objaśnienia 

 

Wydatki 

 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 

rozdz. 01009 Spółki wodne 

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6.000,00 zł – konserwacja urządzeń 

melioracji szczegółowej przez spółkę wodną. 

 

rozdz. 01030 Izby rolnicze 

Zwiększa się wydatki w § 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego o kwotę 2.000,00 zł. 

 

Dz. 600 Transport i łączność 

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

Zmniejsza się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na ogólną kwotę 72.000,00 zł, 

z tego: z zadania „Przebudowa drogi gminnej Piotrków Kujawski – Tomisławice III etap” o kwotę 8.000,00 zł, 

z zadania „Przebudowa ulic Kujawskiej, Kolejowej, Wł. Łokietka i Wypycha w Piotrkowie Kujawskim II etap” 

o kwotę 5.000,00 zł, z zadania „Powierzchniowe utwardzenie drogi Połajewo – Złotowo o kwotę 40.000,00 zł, 

z zadania „Przebudowa drogi w miejscowości Szewce” o kwotę 19.000,00 zł. 

 

Dz. 750 Administracja publiczna 

rozdz. 75023 Urzędy gmin  

Zmniejsza się wydatki w § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 110.400,00 zł przenosząc 

wydatki do rozdziału 75095 – dotyczy diet dla sołtysów. 

 

rozdz. 75095 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki w § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 110.400,00 zł przenosząc 

wydatki z rozdziału 75023 – dotyczy diet dla sołtysów. 

 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 

Zmniejsza się wydatki w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 20.000,00 zł 

przenosząc wydatki do § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych – dotyczy wypłat strażakom za udział 

w akcjach oraz szkoleniach. 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 

rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Zmniejsza się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 25.000,00 zł. 

 

rozdz. 80104 Przedszkola 

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 2.000,00 zł na zadanie 

„Budowa Przedszkola Publicznego w Piotrkowie Kujawskim”. 

 

rozdz. 80110 Gimnazja 

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 70.000,00 zł na zadanie 

„Utwardzenie części działek przy Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim”. 

 

rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 25.000,00 zł na zadanie 

„Wymiana kotła warzelnianego wraz ze stacją uzdatniania wody w stołówce szkolnej w Zespole Szkół i 

Placówek w Piotrkowie Kujawskim”. 

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdz. 90095 Pozostała działalność 

Zmniejsza się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 18.000,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3430



Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

rozdz. 92195 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł na wykonanie cokołu pod 

pomnik Jana Pawła II. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3430



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3430



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3430



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3430


		2015-11-10T15:41:12+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




